

Halloooo ApS

Kærskiftevej 87, 2500 Valby

CVR-nr. 37 93 37 08

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Dirigent:

.....
Allan Kaczmarek





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Halloooo ApS
Adresse, postnr., by	Kærskiftevej 87, 2500 Valby
CVR-nr.	37 93 37 08
Stiftet	12. august 2016
Hjemstedskommune	Københavns Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Allan Kaczmarek, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af digitale services og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud for 2018 på 36.497 kr. mod et underskud på 63.672 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 50.169. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

2018 blev brugt til at forfine produktet og til at markedsføre produktet i en række lande heriblandt Holland. Det har dog vist sig at være sværere at få kunderne til at anvende ydelsen og at dette kræver en del markedsføringskræfter. Vi har nye opdateringer på vej i 2019, som skal kunne sikre at kunderne lettere kan adoptere produktet, men må også forudse at der skal investeres yderligere i markedsføring.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2019 på niveau med det realiserede resultat i 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 12 mdr.	2016/17 17 mdr.
	Bruttotab	-31.794	-63.264
2	Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	-5.556	-6.019
	Resultat før finansielle poster	-37.350	-69.283
3	Finansielle omkostninger	-9.347	-12.089
	Resultat før skat	-46.697	-81.372
4	Skat af årets resultat	10.200	17.700
	Årets resultat	-36.497	-63.672
	Forslag til resultatdisponering		
	Øvrige lovpligtige reserver	0	154.343
	Overført resultat	-36.497	-218.015
		-36.497	-63.672

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5.092	10.648
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	154.343	154.343
		<u>159.435</u>	<u>164.991</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.435</u>	<u>164.991</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	27.900	17.700
	Andre tilgodehavender	1.976	176
		<u>29.876</u>	<u>17.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>35.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.876</u>	<u>53.627</u>
	AKTIVER I ALT	<u>189.311</u>	<u>218.618</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	154.343	154.343
	Overført resultat	-254.512	-218.015
	Egenkapital i alt	<u>-50.169</u>	<u>-13.672</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	349	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	220.630	211.289
	Anden gæld	18.501	21.001
		<u>239.480</u>	<u>232.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>239.480</u>	<u>232.290</u>
	PASSIVER I ALT	<u>189.311</u>	<u>218.618</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkost ninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	154.343	-218.015	-13.672
Overført via resultatdisponering	0	0	-36.497	-36.497
Egenkapital				
31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>154.343</u>	<u>-254.512</u>	<u>-50.169</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Halloooo ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 5 år.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018 12 mdr.	2016/17 17 mdr.	
2 Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver			
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.556	6.019	
	<u>5.556</u>	<u>6.019</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til associerede virksomheder	9.341	11.289	
Andre finansielle omkostninger	6	800	
	<u>9.347</u>	<u>12.089</u>	
4 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-10.200	-17.700	
	<u>-10.200</u>	<u>-17.700</u>	
5 Immaterielle anlægsaktiver			
kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2018	16.667	154.343	171.010
Kostpris 31. december 2018	16.667	154.343	171.010
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	6.019	0	6.019
Afskrivninger	5.556	0	5.556
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	11.575	0	11.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.092</u>	<u>154.343</u>	<u>159.435</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Kaczmarek

Direktion

På vegne af: Halloooo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-313917362272

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-06-10 07:47:43Z

NEM ID 

Allan Kaczmarek

Dirigent

På vegne af: Halloooo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-313917362272

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-06-10 07:47:43Z

NEM ID 

Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 185.5.xxx.xxx

2019-06-10 08:56:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q3HFB-VW4JZ-22H51-0103L-FV7ZN-04AWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>